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Riigi tugimaantee 21 Rakvere–Luige km 

3,0-3,5 asuval lõigul jalgratta- ja jalgtee 

ehitusprojekti projekteerimistingimuste 

menetlusse kaasamine 

Austatud Rainer Kuldmaa 

 

 

Edastasite 14.02.2025 Maa- ja Ruumiametile kirjaga nr 8-1/25-013/2626-1 kooskõlastamiseks või 

arvamuse avaldamiseks Riigi tugimaantee 21 Rakvere–Luige km 3,0-3,5 asuval lõigul jalgratta- 

ja jalgtee projekteerimistingimuste eelnõu. 

Transpordiamet algatas projekteerimistingimuste menetluse riigi tugimaantee 21 Rakvere–Luige 

km 3,0-3,5 asuval lõigul jalgratta- ja jalgtee ehitusprojekti koostamiseks. Jalgratta- ja jalgtee 

ehitustööd on teehoiukava kohaselt plaanis aastal 2026. Projekti eesmärgiks on jalgratta- ja jalgtee 

rajamine jalakäijate ja jalgratturite liiklusohutuse taseme tõstmiseks sh olemasolevate põhja–

lõunasuunaliste kergliiklusteede omavaheline ühendamine, ohutute teeületuskohtade 

kavandamine ja teemaa määramine tagamaks piirkonnas jalakäijatele mugavam ja ohutum 

liikumisteekond. 

Projektalale ei jää riikliku geodeetilise võrgu, riikliku kõrgusvõrgu ega riikliku gravimeetrilise 

võrgu märke. 

Projektalale või selle vahetusse lähedusse jääb kaks kohaliku võrgu geodeetilist märki: 3978 (GPA 

ID 64645; 64-733-3978; kohalik kõrgusvõrk) ja 342 (GPA ID 64635; 64-733-342; kohalik 

geodeetiline võrk, 2. järk). Nimetatud geodeetiliste märkide kaitsevöönd on 3 m märgi keskmest. 

Vastavalt keskkonnaministri 28.06.2013 määruse nr 50 „Geodeetiliste tööde tegemise ja 

geodeetilise märgi tähistamise kord, geodeetilise märgi kaitsevööndi ulatus ning kaitsevööndis 

tegutsemiseks loa taotlemise kord“ § 2 lõikele 1 on kohaliku geodeetilise töö korraldajaks kohalik 

omavalitsusüksus. Projektalale või selle vahetusse lähedusse jääva kohaliku kõrgusvõrgu ja 

kohaliku geodeetilise võrgu märgiga seonduvalt palume pöörduda kohaliku omavalitsuse poole 

nimetatud geodeetiliste märkide säilitamise, teisaldamise või kõrvaldamise tingimuste osas. 

   

Rainer Kuldmaa 

Transpordiamet 

maantee@transpordiamet.ee 
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Täiendavate küsimuste tekkimisel seoses geodeetiliste märkidega palume pöörduda Maa- ja 

Ruumiameti geodeesia ja aeromõõdistamise osakonna juhataja poole (Karin Kollo, e-post 

karin.kollo@maaruum.ee). 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
Karin Kollo 

juhataja 

Geodeesia ja aeromõõdistamise osakond 
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